[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.12.2014                                                                                                                № 120
г. Амурск

Об обращении Совета депутатов к Контрольно-счетному органу Амурского района о проведении проверки

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края «О передаче Контрольно-счетному органу Амурского района полномочий контрольного органа городского поселения «Город Амурск» на 2015 – 2017 гг.», Совет депутатов городского поселения «Город Амурск»
РЕШИЛ:
1. Обратиться к Контрольно-счетному органу Амурского района о включении в план работы на 2015г. ревизию финансово-хозяйственной деятельности муниципальное унитарное предприятие «Амурский расчетно-кассовый центр».
2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетный орган Амурского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Кавелину Л.Е.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского поселения                                                               Б.П.Редькин

[bookmark: Par33]Председатель Совета депутатов                                                       Л.Е.Кавелина